
 

 
Valstybės biudžetinė įstaiga 
Konstitucijos pr. 25 
LT-08105 Vilnius 

Tel. (8  5)  272  2355 
Faks. (8  5)  272  5651 
El. p. centras@lvjc.lt 
www.lvjc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 190996278 
PVM kodas LT909962716 

 
 

PATVIRTINTA 
Lietuvos vaikų ir jaunimo centro  
Direktorius  2016 m. kovo 30 d.  
Įsakymu Nr. V-74 
 

Respublikinis vaikų ir jaunimo iššūkių festivalis ,,Mano mokykla gali!“ 
NUOSTATAI 

 

Renginio tikslas 
Skatinti vaikų ir jaunimo fizinį aktyvumą bei skatinti saugiai elgtis vasaros metu. 
 

Renginio tema 
Atsakingas elgesys vasaros metu. 
 
Vieta ir laikas 
2016 m. birželio 2 d. Lietuvos vaikų ir jaunimo centre (LVJC), Konstitucijos pr. 25, Vilnius.  
Renginio pradžia: 10.00 val. 
 
Dalyviai 
Lietuvos ugdymo įstaigų 6-7 klasių moksleiviai. 
 
Dalyvių skaičius: Vieną mokyklą gali atstovauti neribotas kiekis komandų. Komandos dalyvių 
skaičius turi būti 15 asm. Komandą privalo lydėti ugdymo įstaigos atstovai. 
 
Renginio programa 
 
2015 m. birželio 2 d., ketvirtadienis 

10.00 – 10.30 Dalyvių registracija 

10.30 – 10.45 Renginio atidarymas, komandų prisistatymai (Didžioji salė) 

10.45 – 11.45 
Komandos vykdo iššūkius: I – plaukimo, II – aktyvieji iššūkiai (DB, 

Kulinarijos studija/Oranžinė salė, Geltonoji ir Baltoji salė) 

11.45 - 12.00 Komandos apsikeičia iššūkiais 

12.00 - 13.00 
Iššūkių vykdymo tęsinys (DB, Kulinarijos studija/Oranžinė salė, Geltonoji ir 

Baltoji salė) 

13.00 - 13.30 Koncertinė programa dalyviams 



 

 
Valstybės biudžetinė įstaiga 
Konstitucijos pr. 25 
LT-08105 Vilnius 

Tel. (8  5)  272  2355 
Faks. (8  5)  272  5651 
El. p. centras@lvjc.lt 
www.lvjc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 190996278 
PVM kodas LT909962716 

 
 

13.30 – 13.45 Apdovanojimai 

 
 

Konkursinė programa  
• Kiekviena komanda turi parengti prisistatymą, atsižvelgdami į renginio tikslą. Prisistatymo 

trukmė – 3 minutės. Prisistatymo pavyzdžiai – šūkis, daina, šokis ir kita. 
• Kiekviena komanda dalyvaus 2 konkursinėse iššūkių rungtyse, toliau iššūkis. Iššūkių 

rungtys vertinamos balais. Iššūkių aprašymas ir vertinimas lentelėje Nr. 1. 
• Iššūkiuose dalyvauja visa komanda kartu.  
• Vykdant iššūkius komandos nariai bus vertinami komisijos. 
• Vykdant iššūkius iš viso komanda gali surinkti 50 balų. 

 
1 lentelė. Iššūkiai (konkursinė programa) 
 
Iššūkis Aktyvieji iššūkiai Plaukimo iššūkis 

Komandos 
narių skaičius 

Visa komanda. 6 arba 8 komandos nariai (privalo 
dalyvauti lyginis dalyvių skaičius. 
Kiti komandos nariai – sirgaliai). 

Reikalavimai ir 
rekomendacijos 
dalyviams 

Būti kūrybišku, būti pasirengus atlikti 
fizines užduotis ir greitai orientuotis. 

Dalyviai turi mokėti nuplaukti 25 
metrus be sustojimo giliame baseine.  
Dalyviai prieš iššūkio vykdymą bus 
patikrinami ar geba plaukti. 

Aprašymas Bus vykdomi keturi iššūkiai: 
• Pagal pateiktą aprašymą 

gamins patiekalą (Žydrūnė) 
• Turės susiorientuoti ką 

pasiimti į žygį ir kaip elgtis 
tam tikrai ekstremaliai 
situacijai (Irena) 

• Kurs aktyvius žaidimus ir 
rungtis (Ieva) 

Plaukimas vyks LVJC didžiajame 
baseine, kurio gylis – nuo 1,70 m iki 
4 m, ilgis 25 m. Bus vykdoma 
estafetė. 

Vertinimo 
kriterijai 

Atlikimo laikas, kūrybiškumas, greita 
orientacija ir kritinis mąstymas. 

Atlikimo laikas ir taisyklių 
laikymasis. 



 

 
Valstybės biudžetinė įstaiga 
Konstitucijos pr. 25 
LT-08105 Vilnius 

Tel. (8  5)  272  2355 
Faks. (8  5)  272  5651 
El. p. centras@lvjc.lt 
www.lvjc.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi 
Juridinių asmenų registre 
Kodas 190996278 
PVM kodas LT909962716 

 
 

Galimas maks. 
balų skaičius 

4 užduotys po 10 balų. Iš viso – 40 
balų. 

10 balų. 

Pastabos Šiai rungčiai visas reikiamas 
priemones suteikia organizatoriai 

Maudymosi kostiumas, šlepetės 
neslystančiu padu, plaukimo 
kepuraitė, akiniai ir higienos 
priemonės. 

 
 
Apdovanojimai 
Visos moksleivių komandos bus apdovanotos renginio diplomais - trims moksleivių komandoms 
bus skirta 1, 2, 3 vieta. Prizinių vietų laimėtojai bus apdovanoti prizininkų diplomais ir rėmėjų 
dovanomis, visi kiti dalyviai gaus padėkas ir rėmėjų dovanas. 
 
Dalyvavimo sąlygos  
Norinčios dalyvauti festivalyje komandos privalo užpildyti registracijos formą (1 priedas) ir ją siųsti 
iki 2016 m. gegužės 24 d. el. paštu ruta.j@lvjc.lt 
1) Pasibaigus registracijai bus išsiųstas el. laiškas su detalesne informacija apie mokėjimą. Laiškas 
bus išsiųstas į el. paštą, nurodytą paraiškos formoje. 
2) Registracija gali būti stabdoma anksčiau susirinkus maksimaliam komandų skaičiui.  
3) Kiekviena dalyvaujanti komanda bus papildomai informuojama apie renginio eigą. 
 
 
Dalyvių elgesys ir saugumas 

• Su saugaus elgesio taisyklėmis (2 priedas) moksleivių komandas supažindins juos lydintis 
ugdymo įstaigos atstovas prieš renginį. 

• Plaukimo iššūkio dalyviai bus išmėginami ar geba plaukti prieš užduotį. 
• Renginio organizatoriai dalyvius supažindins su renginio eiga. Dalyviai turi laikytis  

drausmės, tvarkos ir klausyti renginio organizatorių. 
• Renginio organizatoriai turi teisę informuoti vertinimo komisiją apie netinkamą festivalio 

dalyvių elgesį.  
• Vertinimo komisija gali sumažinti komandos balų skaičių, jei komanda nesilaikys renginio 

taisyklių arba drausmės. 
 
Dalyvio mokestis 
Vienos komandos dalyvavimo mokestis – 30 €. Mokestį reikės sumokėti pavedimu, apie 
apmokėjimą organizatoriai informuos papildomai. 
 
Organizatoriai 
Lietuvos vaikų ir jaunimo centras 
Sveikatingumo skyriaus Neformaliojo švietimo organizatorė Rūta Jociūtė – Žolynienė, el. paštas 
ruta.j@lvjc.lt, tel. nr. (8-5) 2054714. 
 

mailto:ruta.j@lvjc.lt
mailto:ruta.j@lvjc.lt

	PATVIRTINTA
	Lietuvos vaikų ir jaunimo centro
	Direktorius  2016 m. kovo 30 d.

